WYKAZ OPIEKUNOW MERYTORYCZNYCH
PRAKTYK ZAWODOWYCH DLA PIELEGNIARSTWA

ZE STRONY UCZELNI

Kierownik Praktyk Zawodowych

Podstawy pielegniarstwa

Podstawowa opieka zdrowotna
I rok licencjat

Podstawowa opieka zdrowotna
Il rok licencjat

Pielegniarstwo geriatryczne

Anestezjologia i pielegniarstwo w
stanach zagrozenia zycia

Potoznictwo, ginekologia
i pielegniarstwo potozniczo-
ginekologiczne

Pielegniarstwa chirurgicznego

Opieka paliatywna

Pielegniarstwo
opieki dtugoterminowej

Pielegniarstwo neurologiczne

Pielegniarstwo psychiatryczne

Pielegniarstwo pediatryczne

Pielegniarstwo internistyczne

Anestezjologia i opieka nad
chorym wentylowanym
mechanicznie

studia Il stopnia

Zarzadzanie w pielegniarstwie

Endoskopia

Onkologia i pielegniarstwo
onkologiczne

Edukacja terapeutyczna
w wybranych chorobach
przewlektych/pielegniarstwo
specjalistyczne
i edukacja terapeutyczna

i opieka dtugoterminowa
I rok studia Il stopnia

Podstawowa opieka zdrowotna

mgr Joanna Swierczek

joanna.swierczek@sum.edu.pl

1. dr n. med. Dorota Dobrzyn-Matusiak
2. dr n. o zdr. Lucyna Gieniusz-Wojczyk

mgr Matgorzata Karczmarczyk
mgr Martyna Rodzik-Noch

1. mgr Elzbieta Patka-Nowak

dr n. o zdr. Eliza Pawetczak-Pilot

1. dr n. o zdr. Adriana Kowalik-Kabat

2. mgr Katarzyna Jarosz

1. dr n. o zdr. Aleksandra Romanska

1. dr n. o zdr. Mariola Machura

1. mgr Klaudia Olszewska
2. mgr Paulina Maciag

1. dr n. o zdr. Izabela Kaptacz

1. dr n o zdr. Ewelina Kolarczyk
2. mgr lzabela Patka

1. mgr Joanna Piwowarczyk
2. mgr Seweryn Haratyk

1. dr n. med. Aleksandra Cieslik
2. mgr Sikowska Anna

1. dr n. med. Jolanta Witanowska
2. mgr Urszula Nowak

1. mgr Anna Walus-Pelan
dr n. med. Magdalena Janusz-Jenczen

1. dr n. o zdr. Gabriela Dtugosz-Ptaszek

1. dr n. o zdr. Joanna Jaromin
2. dr n. ek. Mariola Bartusek

1. mgr Marzena Rybak

1. mgr Marzena Rybak

1. dr n. med. Iwona Wtodarczyk
dr n. med. Magdalena Janusz-Jenczen

1. mgrJoanna Szram
2. mgr Katarzyna Cabaj

ddobrzyn-matusiak@sum.edu.pl
Iwojczyk@sum.edu.pl

m.karczmarczyk@sum.edu.pl
martyna.rodzi-noch@sum.edu.pl

epalka-nowak@sum.edu.pl
eppilot@sum.edu.pl

akabat@sum.edu.pl
katarzyna.jarosz@sum.edu.pl

aromanska@sum.edu.pl

mmachura@sum.edu.pl

klaudia.olszewska@sum.edu.pl
paulina.maciag@sum.edu.pl

ikaptacz@sum.edu.pl

ekolarczyk@sum.edu.pl
ipalka@sum.edu.pl

jpiwowarczyk@sum.edu.pl
sharatyk@sum.edu.pl

acieslik@sum.edu.pl
a.sikowska@sum.edu.pl

jwitanowska@sum.edu.pl
unowak@sum.edu.pl

awalus-pelan@sum.edu.pl
(caty rok)

gdlugosz@sum.edu.pl

jjaromin@sum.edu.pl
mbartusek@sum.edu.pl

marzena.rybak@sum.edu.pl

marzena.rybak@sum.edu.pl

iwlodarczyk@sum.edu.pl
(caty rok)

joanna.szram@sum.edu.pl
Katarzyna.cabaj.@sum.edu.pl

Kontakt do opiekunow:
1/2 potowa roku do 1 wykazanego opiekuna
2/2 potowa roku do 2 wykazanego opiekuna




